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Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 140 m

1 42 Vlaminck Normi Aartrijke Meisjes Kuikentjes
2 33 Vanstraelen Nina Zulte Meisjes Kuikentjes
3 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Kuikentjes
4 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
5 28 Deweerdt Ella Kortrijk Meisjes Kuikentjes
6 39 Thielemans Olivia ABM Meisjes Kuikentjes
7 38 Okonedo Janelle Waregem Meisjes Kuikentjes
8 15 Scheers Charlotte Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
9 70 Denys Nona Hooglede Meisjes Kuikentjes

10 30 Verbrugghe Celeste Jabbeke Meisjes Kuikentjes
11 11 Vercouter Amelie Deerlijk Meisjes Kuikentjes
12 22 Verfaillie Pialeah Dentergem Meisjes Kuikentjes
13 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes
14 63 De Belie Mila Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
15 44 Haerinck Odile Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
16 56 Vercruysse Aline Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
17 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 140 m

1 61 Christiaens Julot Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
2 60 Decock Julien Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
3 54 VandenbrouckBerre Kuurne Jongens Kuikentjes
4 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Kuikentjes
5 51 Vanlierde KoolOlivier Beveren-Leie Meisjes Kuikentjes
6 64 De Belie Sem Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
7 14 Devolder Rafaël Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
8 29 VandenbrouckLeon Wingene Jongens Kuikentjes
9 40 Van Nevel Louis Zedelgem Jongens Kuikentjes

Provinciale kampioenen

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 250 m

1 3457 Lily-Rose Kerckhof A.V.I. Meisjes Eendjes
2 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Eendjes
4 37 Comeyne Michelle Desselgem Meisjes Eendjes
5 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes
6 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Eendjes
7 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes
8 35 Wintein Rachelle Zillebeke Meisjes Eendjes
9 3380 Mila Behaeghe V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

10 68 Bauwens Lia Beveren-Leie Meisjes Eendjes
11 43 De Vlaminck Renée Beveren-Leie Meisjes Eendjes
12 17 Naudts Nore Beveren-Leie Meisjes Eendjes
13 3378 Aléxia VandersaenenV.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
14 27 Depreitere Marlou Ingelmunster Meisjes Eendjes
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Jongens Eendjes - geboortejaar 2018 - 2017 - 250 m

1 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
2 3014 Lucas Van Rijsselbe A.V.I. Jongens Eendjes
3 3070 Viktor Veekens R.T.O.M. Jongens Eendjes
4 19 Deblock Jef Beveren-Leie Jongens Eendjes
5 3449 Lowie Vervaeke A.V.I. Jongens Eendjes
6 3544 August Dejaeghere A.V.I. Jongens Eendjes
7 50 Demeester Mats Waregem Jongens Eendjes
8 34 Vanstraelen Jonah Zulte Jongens Eendjes
9 3454 Robbe Behaeghe A.V.I. Jongens Eendjes

10 3367 Jack Bates V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
11 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
12 3460 Stan Denys AC Staden Jongens Eendjes
13 62 Pison Robbe Beveren-Leie Jongens Eendjes
14 3382 Viktor Vandaele AC Staden Jongens Eendjes
15 3546 Gust Van Lierde R.T.O.M. Jongens Eendjes
16 55 VandenbrouckRaf Kuurne Jongens Eendjes
17 3379 Lou Behaeghe V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
18 3466 Eli De Caigny A.V.I. Jongens Eendjes
19 57 Aspeslagh Jules Beveren-Leie Jongens Eendjes
20 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Eendjes
21 31 Saelens Arthur Lauwe Jongens Eendjes
22 24 Termote Jax Wevelgem Jongens Eendjes
23 3442 Arnoud Goyens V.A.C.B.L. Jongens Eendjes

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2016-2015 - 510 m
1 65 Vancraeynest Zoe Waregem Meisjes Benjamins
2 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Benjamins
3 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Benjamins
4 58 De Bue Diete Beveren-Leie Meisjes Benjamins
5 3289 Eva Baele G.T.H. Meisjes Benjamins
6 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins
7 32 Lepoutre Faye Ledegem Meisjes Benjamins
8 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins
9 2899 Joelle VantwembekeG.T.H. Meisjes Benjamins

10 3411 Eugenie Van Lierde R.T.O.M. Meisjes Benjamins
11 3467 Margot Denys A.V.I. Meisjes Benjamins
12 4 Goerlandt Marie Beveren-Leie Meisjes Benjamins
13 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Benjamins
14 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Benjamins
15 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Benjamins
16 3111 Julie Goerlandt V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
17 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Benjamins
18 3550 Lara Mattelaer AB Marke Meisjes Benjamins
19 69 Bauwens Ava Beveren-Leie Meisjes Benjamins
20 2904 Sophia Deleersnijder V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
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21 36 Wintein Juliette Zillebeke Meisjes Benjamins
22 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins

Jongens Benjamins - geboortejaar 2016-2015 - 510 m
1 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
2 18 Scheers Gilles Beveren-Leie Jongens Benjamins
3 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Benjamins
4 48 Demeester Liam Waregem Jongens Benjamins
5 71 Duquenoy Seppe Deerlijk Jongens Benjamins
6 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins
7 3553 Tijs Deweerdt AB Marke Jongens Benjamins
8 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Benjamins
9 21 Verfaillie Elano Dentergem Jongens Benjamins

10 41 De Poortere Noah Beveren-Leie Jongens Benjamins
11 46 Van WietendaeOtis Waregem Jongens Benjamins
12 3 Goerlandt Lucas Beveren-Leie Jongens Benjamins
13 2625 Nicolas Thielemans AB Marke Jongens Benjamins
14 3407 Aydenn Opsomer V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
15 3202 Michel Dejaeghere A.V.I. Jongens Benjamins
16 47 Haerinck Leon Beveren-Leie Jongens Benjamins
17 23 D'Hont Ryan Beveren-Leie Jongens Benjamins
18 3000 Mads Verbeke V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
19 67 Malfait Simon Zwevegem Jongens Benjamins
20 66 Lagache Maxime Wielsbeke Jongens Benjamins

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2014-2013 - 820 m

1 3015 Laura Van Rijsselbe A.V.I. Meisjes Pupillen
2 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3445 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Pupillen
4 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Pupillen
5 3548 Nora Vermeulen DAPALO Meisjes Pupillen
6 3314 Nina Wulstecke R.T.O.M. Meisjes Pupillen
7 2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Pupillen
8 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
9 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2014-2013 - 820 m

1 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
3 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
4 1 Vervaeke Lukas Lauwe Jongens Pupillen
5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
6 2606 Charles Pattyn R.T.O.M. Jongens Pupillen
7 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Pupillen
8 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
9 2653 Achille Vandenhende A.V.I. Jongens Pupillen



Blad1

Pagina 4

10 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen
11 2841 Sander Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
12 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen
13 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Pupillen
14 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen
15 3386 Noah De Caigny A.V.I. Jongens Pupillen
16 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
17 20 Deblock Staf Beveren-Leie Jongens Pupillen
18 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen

G-Sporters - 820 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.
3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
4 1995 Kirsten Devos A.V.I.
5 10 Lanneau Inge SOMIVAL
6 9 Lauwers Stefanie SOMIVAL
7 7 Degraeve Tom SOMIVAL
8 6 Saelens Luc SOMIVAL
9 8 Callewaert Stefanie SOMIVAL

G-Sporters - Heren

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.
3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.
4 7 Degraeve Tom SOMIVAL
5 6 Saelens Luc SOMIVAL

G-Sporters - Dames

1 1995 Kirsten Devos A.V.I.
2 10 Lanneau Inge SOMIVAL
3 9 Lauwers Stefanie SOMIVAL
4 8 Callewaert Stefanie SOMIVAL

Meisjes & Jongens Miniemen - geboortejaar 2012-2011 - 1.010 m

1 49 Vanoverbeke Loic Deerlijk Jongens Miniemen
2 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
3 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
4 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
5 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
8 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
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9 25 Carron Luna Meulebeke Meisjes Miniemen
10 3532 Axelle Lutin R.T.O.M. Meisjes Miniemen
11 2905 Noah Deleersnijder V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
12 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
13 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
14 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
15 3291 Ine Baele G.T.H. Meisjes Miniemen
16 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Miniemen
17 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen
18 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2012-2011 - 1.010 m

1 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
2 3036 Amelie Beyens R.T.O.M. Meisjes Miniemen
3 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
4 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
5 25 Carron Luna Meulebeke Meisjes Miniemen
6 3532 Axelle Lutin R.T.O.M. Meisjes Miniemen
7 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
8 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
9 3291 Ine Baele G.T.H. Meisjes Miniemen

10 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Miniemen
11 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Miniemen

Jongens Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.010 m

1 49 Vanoverbeke Loic Deerlijk Jongens Miniemen
2 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
3 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
4 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
5 2905 Noah Deleersnijder V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
6 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen

Meisjes Kadetten / Meisjes Scholieren - 1.975 m

1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
2 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Kadetten
3 1735 Lana Terryn AC Staden Meisjes Kadetten
4 2956 Jade Denys DAPALO Meisjes Kadetten
5 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Scholieren
6 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren
7 3485 Amber Denys DAPALO Meisjes Kadetten
8 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Kadetten
9 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Kadetten

10 3274 Amalia Verplaetse G.T.H. Meisjes Kadetten
11 3517 Lien Gilbert G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2010-2009 - 1.975 m
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1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
2 3473 Nessa Portier V.A.D. Meisjes Kadetten
3 1735 Lana Terryn AC Staden Meisjes Kadetten
4 2956 Jade Denys DAPALO Meisjes Kadetten
5 3485 Amber Denys DAPALO Meisjes Kadetten
6 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Kadetten
7 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Kadetten
8 3274 Amalia Verplaetse G.T.H. Meisjes Kadetten
9 3517 Lien Gilbert G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2008-2007 - 1.975 m

1 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Scholieren

Jongens Kadetten / Jongens Scholieren -  2.940 m

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren
2 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
4 3503 Jason Van Rentergh A.V.I. Jongens Kadetten
5 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
6 3527 Aaron Beyens R.T.O.M. Jongens Kadetten
7 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren
8 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 2010-2009 - 2.940 m

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Kadetten
2 3503 Jason Van Rentergh A.V.I. Jongens Kadetten
3 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
4 3527 Aaron Beyens R.T.O.M. Jongens Kadetten
5 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Jongens Scholieren - geboortejaar 2008-2007 - 2.940 m

1 3400 Quinten Malisse T.F. Jongens Scholieren
2 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
3 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Scholieren

Dames Juniores - Dames Seniors 1 & 2 - 2.940 m

1 72 Van Isacker Emilia Waregem Dames Seniores 1
2 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
3 3201 Eveline DemeulemeestA.V.I. Dames Seniores 2
4 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
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5 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
6 3329 Bieke Demasure Ingelmunster Dames Seniores 2
7 2333 Bieke Hauspie DAPALO Dames Seniores 2
8 2069 Ariane Schelfaut V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
9 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores

10 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores
11 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
12 73 Rysman Valerie Olsene Dames Seniores 2
13 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
14 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
15 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
16 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
17 3509 Veerle Houthoofd AC Staden Dames Seniores 2

Dames Juniores geboortejaar 2006-2004 - 2.940 m

1 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
2 2376 Saar De Smet R.T.O.M. Dames Juniores

Dames seniores 1 geboortejaar 2003-1994 - 2.940 m

1 72 Van Isacker Emilia Waregem Dames Seniores 1
2 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 1
3 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 1993-1984 - 2.940 m

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
2 3201 Eveline DemeulemeestA.V.I. Dames Seniores 2
3 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
4 3329 Bieke Demasure Ingelmunster Dames Seniores 2
5 2333 Bieke Hauspie DAPALO Dames Seniores 2
6 2069 Ariane Schelfaut V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
7 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
8 73 Rysman Valerie Olsene Dames Seniores 2
9 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2

10 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
11 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
12 3509 Veerle Houthoofd AC Staden Dames Seniores 2

Dames Sportiva's 1, 2 & 3 - 2.335 m
1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
2 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
3 3490 Veronique Timmermans DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
5 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2
6 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
7 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
8 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
9 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

10 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
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11 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
12 3487 Samia Lutin DAPALO Dames Sportiva's 2
13 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
14 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
15 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
16 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
17 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
18 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
19 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1983-1974 - 2.335 m
1 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
2 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
3 3490 Veronique Timmermans DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
8 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
9 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1973-1964 - 2.335 m
1 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 3252 Els Decottenier G.T.H. Dames Sportiva's 2
3 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 3487 Samia Lutin DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
6 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
6 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
7 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1963 en vroeger - 2.335 m
1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1983-1974 - 3.905 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
3 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
4 2215 Emmanuel Vansteenkisteindividueel Heren Veteranen 1
5 74 Van Houcke Bart Jogging Club Heren Veteranen 1
6 3184 Christof Verhaeghe AC Staden Heren Veteranen 1
7 2189 Freddy Martens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
8 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
9 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1

10 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
11 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
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12 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1
13 52 Malisse Nickie Geluwe Heren Veteranen 1
14 3552 Steve Decock AC Staden Heren Veteranen 1

Heren Veteranen 2 & 3 - 2.940 m
1 1173 Franky De RammelaerA.V.I. Heren Veteranen 3
2 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
3 76 Depreitere Kurt Zillebeke Heren Veteranen 2
4 1425 Filip VanwijnsberghV.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
5 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
6 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
7 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
8 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
9 3547 Luc Hendrickx DAPALO Heren Veteranen 2

10 3558 Hendrik Van Heuveln A.V.I. Heren Veteranen 3
11 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
12 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
13 75 De Stoop Paul Nevele Heren Veteranen 3
14 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
15 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
16 26 Vannevel Eric Koolkerke Heren Veteranen 3
17 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3
18 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
19 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
20 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
21 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
22 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1973-1964 - 2.940 m
1 76 Depreitere Kurt Zillebeke Heren Veteranen 2
2 1425 Filip VanwijnsberghV.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
3 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
4 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
5 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
6 3547 Luc Hendrickx DAPALO Heren Veteranen 2
7 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
8 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
9 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1963 en vroeger - 2.940 m
1 1173 Franky De RammelaerA.V.I. Heren Veteranen 3
2 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 3558 Hendrik Van Heuveln A.V.I. Heren Veteranen 3
5 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
6 75 De Stoop Paul Nevele Heren Veteranen 3
7 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
8 26 Vannevel Eric Koolkerke Heren Veteranen 3
9 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3

10 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
11 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
12 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
13 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3
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Heren Juniors - Heren Seniors 1 & 2 - 3.905 m
1 3474 Arno Demeerlaere T.F. Heren Seniors 1
2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
3 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
4 1786 Angelo Van Nevel SODIBRUG Heren Seniors 2
5 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
6 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
7 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
8 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
9 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors

10 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
11 2278 Maxim Valcke G.T.H. Heren Seniors 2
12 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
13 1682 Renaud VannieuwenhuAC Staden Heren Seniors 1
14 12 Vercouter Tom Heren Seniors 1
15 3465 Mathis Debaere A.V.I. Heren Juniors
16 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
17 45 Tassenoy Jeroen Gent Heren Seniors 1
18 1364 Jordan Declerck V.A.C.B.L. Heren Seniors 1
19 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2

Heren Juniors - geboortejaar 2006-2004 - 3.905 m
1 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors
2 3465 Mathis Debaere A.V.I. Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 2003-1994 - 3.905 m
1 3474 Arno Demeerlaere T.F. Heren Seniors 1
2 2050 Birgen Declerck individueel Heren Seniors 1
3 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
4 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
5 1682 Renaud VannieuwenhuAC Staden Heren Seniors 1
6 12 Vercouter Tom 0 Heren Seniors 1
7 45 Tassenoy Jeroen Gent Heren Seniors 1
8 1364 Jordan Declerck V.A.C.B.L. Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 1993-1984 - 3.905 m
1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 1786 Angelo Van Nevel SODIBRUG Heren Seniors 3
4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
5 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
6 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
7 2278 Maxim Valcke G.T.H. Heren Seniors 2
8 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
9 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
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